
 
 

 
 
 
 
 

令和 3年 9月 17日 

S＆Pダウ・ジョーンズ・インデックス 
東京都千代田区丸の内 1-6-5 

丸の内北口ビル 28F 
03-4550-8564 

 

日本オフィス代表交代のお知らせ 

 

 このたび、弊社、日本オフィス代表が交代となります。牧野 義之の退任に伴い、小林 賢が 2021年 10月1日より、日本オフ
ィス代表に就任いたします。 

 今後はこの新陣容をもちまして社業の発展に一層邁進致す所存でございますので、よろしくお願い申し上げます。新体制につい
ては、下記をご覧ください。 

 お客様のお役に立てますよう、精一杯業務に励んでまいりますので、前任者同様格別のご指導とご支援をいただけましたら幸い
です。 

 皆様からご指導とご協力を賜り、大過なく今日に至ったこと、お礼を申し上げます。 

 

記 

1．退任 日本オフィス統括責任者 牧野 義之 

2．新任 日本オフィス代表 小林 賢 

以上 
 
 

 

 


